
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta Tomaszów Lubelski 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) i po zapoznaniu się z wynikami tajnego głosowania – Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wybrać w głosowaniu tajnym dwóch Wiceprzewodniczących Rady Miasta: 

1. Pana Ryszarda Mariana Koprowskiego, 

2. Panią Monikę Ewę Pikuła. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAC3314A-A8A9-4A52-AAEB-FA6AAD7D0C8D. Podpisany


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-13T07:03:31+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




